
27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Na temelju Zakona o osnovnom 
školstvu („Narodne novine“ br. 69/03., 
pročišćeni tekst),  Zakona o srednjem 
školstvu („Narodne novine“, br. 69/03., 
pročišćeni tekst) i članka 12. i 22. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“ broj 9/01. i 1/06.), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta, na sjednici održanoj 26. 
travnja 2007., donosi 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE  
PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U  ŠKOLSTVU 
GRADA BUZETA 
ZA 2007. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 
 U članku 2. Programa javnih 
potreba u školstvu Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“ broj 
7/06.) mijenja se i glasi: 
 
točka 1. koja se povećava za 1.468.000,00 
kuna i sada iznosi 
 Sufinanciranje dogradnje Osnovne 
škole Buzet ……………2.468.000,00 kuna 
 
točka 3. koja se povećava za 50.000,00 
kuna i sada iznosi 
 Stipendije učenicima i studentima 
………………………850.000,00 kuna 
 
točka 13. koja se povećava za 58.000,00 
kuna i sada glasi 
Sufinanciranje Visoke tehničke škole u 
Puli …….100.000,00 kuna 
 
 
 Ukupan  iznos za Programe javnih 
potreba u školstvu Grada Buzet za 2007. 
godinu sada iznosi 3.813.500,00 kuna. 
 

Članak 2. 
 
 Ove Izmjene i dopune Programa 
javnih potreba u školstvu Grada Buzeta za 
2007. godinu stupaju na snagu osmog dana 

od dana objave u “Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
 
 
KLASA:021-05/07-01/9 
URBROJ:2106/01-01-07-1 
Buzet, 26. travnja 2007. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
         
  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA 
     
             Igor Božić, v.r. 
---------------------------------------------------- 
 
 Na temelju članka  2. i 7.  Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi 
(“Narodne novine” 10/97.), te članka 22. 
Statuta Grada Buzeta (“Službene novine 
Grada Buzeta” broj 9/01),  Gradsko vijeće 
Grada Buzeta, na sjednici  održanoj 26. 
travnja 2007. godine, donosi 
 
 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE  
PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA GRADA BUZETA 
U PODRUČJU 

DRUŠTVENE BRIGE O DJECI 
PREDŠKOLSKE DOBI 

ZA 2007. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 
 
 U članku 4. Programa javnih 
potreba Grada Buzeta u području društvene 
brige o djeci predškolske dobi za 2007. 
godinu („Službene novine Grada Buzeta“ 
br. 7/06.), mijenja se i glasi 
 
 -  točka 1. rashodi za 
zaposlene povećava se za 30.000,00 kuna i 
sada iznosi 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Rashodi za zaposlene …….. 2.779.870,00 
kuna. 
 
dodaje se novi članak 8.a. koji glasi 
Oborinska odvodnja u dječjem 
vrtiću……..39.000,00 kuna. 
 
 
 
 Ukupan iznos za Program javnih 
potreba Grada Buzeta u području društvene 
brige o djeci predškolske dobi za 2007. 
godinu 2.999.270,00 kuna. 
 
 

Članak 2. 
 
 Ove Izmjene i dopune javnih 
potreba Grada Buzeta u području društvene 
brige o djeci predškolske dobi za 2007. 
godinu stupaju na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA:021-05/07-01/10 
URBROJ:2106/01-01-07-1 
Buzet, 26. travnja 2007. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
     
              PREDSJEDNIK 
         GRADSKOG VIJEĆA
     Igor Božić, v.r. 
---------------------------------------------------- 
 
 Na temelju Zakona o socijalnoj 
skrbi (“Narodne novine”, br. 73/97., 
27/01.,  59/01., 81/01., 103/03. i 44/06.), 
Pravilnika o sadržaju i načinu vođenja 
evidencije i dokumentacije te načinu i 
rokovima o ostvarivanju prava na pomoć 
za podmirenje troškova stanovanja i 
drugim pravima iz socijalne skrbi 
utvrđenim općim aktima jedinca lokalne 
samouprave o ostvarivanju prava za 
podmirenje troškova ogrijeva (“Službene 
novine Istarske županije” broj 12/01), 
Odluke o socijalnoj skrbi  (“Službene 
novine Grada Buzeta “ broj 2/98., 5/98. i 

1/05.)  i članka 22. Statuta Grada Buzeta 
(“Službene novine Grada Buzeta” broj 
9/01),  Gradsko vijeće  Grada Buzeta, na 
sjednici održanoj 26. travnja  2007. godine 
donosi 
 
I.  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ 

SKRBI GRADA BUZETA 
ZA 2007. GODINU 

 
Članak 1. 

 
 U članku 2. Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi Grada Buzeta za 
2007. godinu („Službene novine Grada 
Buzeta“ broj 7/06.) mijenja se i glasi: 
 
točka 2. koja se povećava za 100.000,00 
kuna i sada iznosi Ostale socijalne 
potrebe……………  478.200,00 kuna. 
 

Članak 1.A. 
 
 Za zadovoljavanje javnih potreba u 
Domu za starije i nemoćne osobe Buzet 
tijekom 2007. godine, osiguravaju se 
sljedeća sredstva u Proračunu Grada 
Buzeta: 
 
za rashode za zaposlene ……1.004.400,00 
kuna, 
za zakup poslovnog prostora…….. 
200.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
  
 Ukupan iznos za Programe javnih 
potreba u socijalnoj skrbi za 2007. godinu 
iznosi 2.131.400,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 
 Ove Izmjene i dopune Programa 
javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2007. 
godinu stupaju na snagu osmog dana od 
objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

KLASA:021-05/07-01/11 
URBROJ:2106/01-01-07-1 
Buzet, 26. travnja 2007. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA
     
     
           PREDSJEDNIK 
        GRADSKOG VIJEĆA                                             
  Igor Božić, v.r. 
---------------------------------------------------- 
 Na temelju Zakona o upravljanju 
javnim ustanovama u kulturi (“Narodne 
novine” broj 7/96.), Odluke o pravima i 
obvezama spram narodnog sveučilišta 
“Augustin Vivoda” Buzet (“Službene 
novine Grada Buzeta” broj 4/94. i 1/03), te 
članka 22. Statuta  Grada Buzeta 
(“Službene novine Grada Buzeta” broj 
9/01. i 1/06.), Gradsko vijeće Grada 
Buzeta, na sjednici održanoj  26. travnja  
2007. godine, donosi 
 
 
I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U KULTURI 
GRADA BUZETA ZA 2007. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 U članku 2. Programa javnih 
potreba u kulturi Grada Buzeta za 2007. 
godinu (Službene novine Grada Buzeta” 
broj 7/06.): 
 
- u točki 1. povećava se alineja četvrta 
“sanacija Narodnog doma” za iznos od 
150.000,00 kuna i sada iznosi 
“- sanacija Narodnog doma …………….. 
550.000,00 kn”,  
 
- točka 6. povećava se 478.000,00 kuna te 
sada iznosi 628.000,00 kuna i glasi: 
“- putem Obora za zaštititu spomenika 
kulture, uz učešće Ministarstva kulture,  i 
stručnog  nadzora Uprave za zaštititu 
kulturne baštine  ……….…………….. 
628.000,00 kn”. 
 

 
 Ukupan iznos za Programe javnih 
potreba u kulturi Grada Buzeta za 2007. 
godinu sada je 2.357.339,60kn. 
 
 

Članak 2. 
 Ove Izmjene i dopune Programa 
javnih potreba u kulturi Grada Buzeta za 
2007. godinu stupaju na snagu osmog dana 
od objave u “Službenim novinama Grada 
Buzeta”. 
 
Klasa: 021-05/07-01/12 
Urbroj: 2106/01-01-07-1 
Buzet, 26. travnja 2007. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
     PREDSJEDNIK 
                GRADSKOG VIJEĆA 
                    Igor Božić, v.r. 
---------------------------------------------------- 
 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Na temelju članka 22. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 9/01 i 1/06), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta, na sjednici održanoj 26. 
travnja 2007. godine, donosi 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA POTICANJA RAZVOJA 

PODUZETNIŠTVA I 
POLJOPRIVREDE ZA 2007. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 
 
 U Programu poticanja razvoja 
poduzetništva i poljoprivrede za 2007. 
godinu („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 7/06), mijenja se: 
 
- u članku 4. stavak 1. umjesto iznosa 
3.379.000,00 kuna novi iznos je 
3.449.000,00 kuna, 
- u članku 4. pod b) Upravni odjel za 
financije i gospodarstvo, na stavci 
„Subvencije poljoprivrednicima, obrtima i 
tvrtkama“ iznos od 500.000,00 kuna 
povećava se za 70.000,00 kuna i sada 
iznosi 570.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
 
 
  Ove I. Izmjene i dopune 
Programa poticanja razvoja poduzetništva i 
poljoprivrede za 2007. godinu stupaju na 
snagu osmog dana od objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
 
Klasa: 021-05/07-01/15 
Urbroj: 2106/01-01-07-1 
Buzet, 26. travnja 2007. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
     
  

     
   PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA                        
   Igor Božić, v.r. 
---------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Na temelju članka 39. Zakona o 
određivanju poslova iz samoupravnog 
djelokruga jedinice lokalne samouprave i 
uprave („Narodne novine“, broj 75/93), 
Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(„Narodne novine“, broj 138/06), te članka 
22. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta, broj 9/01 i 1/06), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta, na sjednici 
održanoj  26. travnja 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O UGOSTITELJSKOJ 

DJELATNOSTI 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se raspored, 
početak i završetak radnog vremena u 
ugostiteljstvu na području Grada Buzeta. 
Ovom Odlukom uređuje se način i uvjeti 
pod kojima pravne i fizičke osobe mogu 
obavljati ugostiteljske djelatnosti koje su 
stavljene u nadležnost Gradskog vijeća 
odredbama Zakona o ugostiteljskoj 
djelatnosti. 
 
II.  RADNO VRIJEME  
      UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 

Članak 2. 
 Ugostiteljsku djelatnost mogu 
obavljati trgovačka društva, zadruge, 
trgovci pojedinci i obrtnici koji ispunjavaju 
uvjete propisane za obavljanje te 
djelatnosti            (u daljnjem tekstu: 
ugostitelj). 

Članak 3. 
 Ugostiteljska djelatnost u smislu 
Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti je 
pripremanje hrane i pružanje usluga 
prehrane, pripremanje i usluživanje pića i 
napitaka, te pružanje usluga smještaja. 
 Ugostiteljska djelatnost je i 
pripremanje hrane za potrošnju na drugom 
mjestu sa ili bez usluživanja (u 
prijevoznom sredstvu, na priredbama i sl.) 
i opskrba tom hranom(catering). 

 
Članak 4. 

 Ugostiteljski objekti dužni su na 
vidno mjesto na ulazu istaknuti obavijest o 
radnom vremenu, odnosno neradnim 
danima i pridržavati se istaknutog radnog 
vremena. 
 Vlasnik će, ako ne radi, obavijestiti 
upravno tijelo za inspekcijske poslove o 
razlozima zbog kojih je objekt zatvoren, a 
obavijest istaknuti na vidnom mjestu kod 
ulaza u  ugostiteljski objekt 
 

Članak 5. 
 Za ugostiteljske objekte na 
području Grada Buzeta utvrđuje se sljedeće 
radno vrijeme: 
 
Ugostiteljski objekti iz skupine „Hoteli“ i 
druge vrste ugostiteljskih objekata za 
smještaj, posluju u vremenu od 0,00 do 
24,00 sata svaki dan. 
Restorani, gostionice, zalogajnice, 
pečenjare, pizzerie, restorani brze 
prehrane, objekti brze prehrane tip I, 
pivnice, krčme, konobe i kleti, započinju 
poslovati u 6,00 sati , a završavaju 
najkasnije u 24,00 sata svaki dan. 
Kavana, caffe-bar, zdravljak, bistro, 
slastičarnica tipa I, slastičarnica tipa II i 
buffet, započinje poslovati u 6,00 sati, a 
završava najkasnije u 24,00 sata svaki dan. 
Noćni klub, noćni bar, disco klub i disco-
bar koji ispunjava uvjete za rad noću 
posebnim propisima, samo u zatvorenim 
prostorima, posluje u vremenu od 19,00 
sati, a završava najkasnije u 4,00 sata svaki 
dan. 
Objekti iz stavka 2., 3. i 4. članka 5. ove 
Odluke koji se nalaze izvan naseljenog 
područja naselja, posluju u vremenu od 
0,00 do 24,00 sata. 
Pokretni objekti vrste „vozila i priključena 
vozila koja se kreću po cestama“, objekt 
brze prehrane tip II i slastičarnica tipa III, 
započinje poslovati najranije u 8,00 sati, a 
završava najkasnije u 22,00 sata. 
 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Radno vrijeme na terasama uz 
objekte iz stavka 1. do 4. članka 5. ove 
Odluke, završava najkasnije u 23,00 sata. 
 Na novogodišnju noć (31.12. na 
01.01.) radno vrijeme za sve ugostiteljske 
objekte iz članka 5. nije ograničeno. 
 

Članak 6. 
 Gradsko vijeće Grada Buzeta  može 
najduže za 2 sata odlukom produžiti 
propisano vrijeme ugostiteljskih objekata 
iz članka 5. 
  

Članak 7. 
 Poglavarstvo Grada Buzeta može 
po službenoj dužnosti za pojedine 
ugostiteljske objekte rješenjem najduže za 
2 sata odrediti raniji završetak radnog 
vremena od radnog vremena propisanog 
člankom 5. ove Odluke, te radnog vremena 
propisanog odlukom Gradskog vijeća 
Grada Buzeta iz članka 6. ove Odluke, u 
skladu s mjerilima koje propisuje Gradsko 
vijeće Grada Buzeta odlukom iz članka 6. 
 Odobrenje iz stavka 1. ovog članka 
donijeti će se vodeći računa o položaju 
objekta, interesu Grada Buzeta i drugim 
opravdanim slučajevima. 
 

Članak 8. 
 Iznimno od članka 6., Poglavarstvo 
Grada Buzeta može na zahtjev ugostitelja 
za pojedine ugostiteljske objekte iz članka 
5. ove Odluke, rješenjem odrediti drugačije 
radno vrijeme – neograničeno, radi 
organiziranja prigodnih proslava (svadbi, 
maturalnih zabava, razne godišnjice, 
zabave, susreti i sličnih događaja). 
 

Članak 9. 
 U posebnim slučajevima iz članka 
8. kada ugostiteljski objekti pružaju usluge 
u  zatvorenim prostorima, dužni su 
obavijest o tome istaknuti na vratima 
objekta.  
 

Članak 10. 
 Ugostiteljski objekti koji pružaju 
usluge u poslovnim prostorijama u kojima 
se obavlja i druga djelatnost 

(prodavaonica, tržnica, kolodvor i sl.), 
mogu poslovati po radnom vremenu koje 
je propisano za tu djelatnost, ali ne izvan 
radnog vremena propisanog člankom 6. 
ove Odluke. 
 

Članak 11. 
 Ugostiteljske usluge u objektima u 
kojima se obavlja i druga djelatnost 
(kulturna, sportska, scenska, obrazovna i 
slično), mogu se pružiti u radnom vremenu 
koje je propisano za tu djelatnost, ali ne 
duže od jednog (1) sata nakon završetka 
radnog vremena te djelatnosti. 
 

Članak 12. 
 Ugostiteljski objekti mogu jedan 
(1) dan u tjednu, po vlastitom izboru biti 
zatvoreni. 
 Ugostiteljski objekti za pružanje 
usluga u djelatnosti seoskog turizma mogu 
biti zatvoreni i više dana u tjednu po 
vlastitom izboru vodeći računa o 
utvrđenom programu. 
 Disco-klubovi mogu biti zatvoreni i 
više dana u tjednu po vlastitom izboru. 
 

Članak 13. 
 Gradsko poglavarstvo Grada 
Buzeta može prilikom održavanja 
zabavnih, kulturnih i drugih manifestacije, 
te državnih praznika i blagdana, odobriti i 
drugačije radno vrijeme ugostiteljskih 
objekata od onog propisanog ovom 
Odlukom. 
 
 
 
 
III.  ZABRANA USLUŽIVANJA 
ALKOHOLNIH PIĆA 
 

 
Članak 14. 

 Zabranjeno je usluživanje 
alkoholnih pića u ugostiteljskim objektima 
svih vrsta u vremenu od 5,00 do 8,00 sati. 
 Zabranjeno je usluživanje odnosno 
dopuštanje konzumiranja alkoholnih pića u 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ugostiteljskim objektima osobama mlađim 
od 18 godina. 
 Zabranjeno je usluživanje odnosno 
dopuštanje konzumiranja alkohola 
osobama u vidno pripitom stanju. 
 
 
 
IV.  UGOSTITELJSKE USLUGE 
 

Članak 15. 
 Ugostitelj može pružati i 
jednostavne ugostiteljske usluge 
ambulantno (izvan poslovnih prostorija i 
prostora ugostitelja). 
 Pod jednostavnom ugostiteljskom 
uslugom smatra se pripremanje i 
usluživanje jela bez složenije kuhinjske 
pripreme, jela u konfekcioniranom stanju, 
kao i pripremanje i usluživanje pića i 
napitaka. 
 

Članak 16. 
 Jednostavne ugostiteljske usluge 
mogu se pružati po tehničkim i 
zdravstvenim uvjetima koje propisuje 
Pravilnik Ministarstva zdravstva i socijalne 
skrbi o uvjetima za pripremu i prodaju 
namirnica izvan prostora. 
 

Članak 17. 
 Za pružanje ugostiteljskih usluga 
moraju se poštivati i mjere protupožarne 
zaštite propisane pozitivnim zakonima. 
 

Članak 18. 
 Za pružanje ugostiteljskih usluga iz 
članka 15. ove Odluke, moraju biti 
zadovoljeni sljedeći tehnički i zdravstveni 
uvjeti: 
- da je osiguran dovoljan broj koševa za 
smeće u neposrednoj blizini i njihovo 
redovno pražnjenje, 
- da je osigurano higijensko rukovanje 
namirnicama, 
- da su osigurane propisane temperature 
čuvanja namirnica. 
 

 
 

 
 

Članak 19. 
 Ugostiteljske usluge iz članka 15. 
ove Odluke mogu se pružati na sljedećim 
prostorima: 
- neposredno uz ugostiteljski objekt u 
kojem se obavlja proizvodnja, odnosno 
promet pića i namirnica, pod uvjetom da se 
te usluge pružaju isključivo od strane 
ugostitelja objekta, 
- na izletištima,                                           
- na prostorima na kojima se održavaju 
sajmovi, skupovi, svečanosti, priredbe, 
sportske manifestacije i sl. samo za vrijeme 
njihova trajanja. 
 

Članak 20. 
 Ugostiteljske usluge mogu se 
pružati i u pokretnim objektima vrste 
„vozila i priključna vozila koja se kreću po 
cestama“. 
 

Članak 21. 
 Za vrijeme održavanja blagdanskih, 
prigodnih ili javnih manifestacija, 
ugostiteljske usluge mogu se pružati i pod 
šatorima, na klupama i sl. 
 
 
V. KAZNENE ODREDBE 
 

Članak 22. 
 Novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 – 5.000,00 kuna kazniti će se za 
prekršaj pravna i fizička osoba koja 
obavlja ugostiteljsku djelatnost, ako 
postupi suprotno odredbama ove Odluke. 
 Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka 
kazniti će se i odgovorna osoba u pravnoj 
osobi novčanom kaznom od 500,00 do 
1.000,00 kuna. 
 
VI.  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE  
       ODREDBE 
 

Članak 23. 
 Nadzor nad provedbom ove Odluke 
obavlja inspekcija i Komunalno redarstvo 



27. travnja 2007.           SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                  Stranica: 
                                                                                                                             Broj: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Upravnog odjela za gospodarenje 
prostorom Grada Buzeta. 
 

Članak 24. 
 Vlasnici ugostiteljskih objekata 
dužni su u roku od 30 dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke uskladiti 
radno vrijeme sa odredbama ove Odluke. 
 

Članak 25. 
 Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Odluka o 
ugostiteljskoj djelatnosti od 02. rujna 1997. 
godine („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj  7/97). 
 

Članak 26. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/07-01/17 
URBROJ: 2106/01-01-07-1 
Buzet, 26. travnja  2007. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
     
   PREDSJEDNIK  
                              GRADSKOG VIJEĆA 
      
              Igor Božić, v. r.  
---------------------------------------------------- 
  
 Temeljem članka 103. Zakona o 
socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 
73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03 i 44/06 
i članka 22. Statuta Grada Buzeta 
„Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/01 
i 1/06) Gradsko vijeće Grada Buzeta, na 

sjednici održanoj 26.4. 2007. godine 
donosi  
 
 
 

ODLUKU 
o davanju Suglasnosti na Statut 
Doma za starije i nemoćne osobe 

Buzet 
 
 

Članak 1. 
 
 
 Upravnom vijeću Doma za starije i 
nemoćne Buzet daje se Suglasnost na 
Statut Doma za starije i nemoćne osobe 
Buzet.  
 
 

Članak 2. 
 
 
 Ova suglasnost stupa na snagu 
osmog dana od objave u Službenim 
novinama Grada Buzeta. 
 
 
 
KLASA: 021-05/07-01/8 
URBROJ:2106/01-01-07-1 
Buzet, 26.4.2007. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
     
  PREDSJEDNIK 
         GRADSKOG VIJEĆA 
  Igor Božić, v. r.  
---------------------------------------------------- 
 
 
 

 


